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Mollers Brain Complex, kapsułki, 60 kapsułek
 

Cena: 35,84 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 60 kapsułek

Postać Kapsułki

Producent ORKLA CARE S.A.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Moller’s Brain Complex suplement diety w kapsułkach, zaprojektowany z myślą o dorosłych, którzy chcą zadbać o prawidłowe
funkcjonowanie mózgu i układu odpornościowego. Zawiera bakopę drobnolistną wspierającą koncentrację, niezbędne kwasy omega
oraz witaminę D, która odgrywa kluczową rolę w odporności. Preparat bazuje na oleju pochodzącym ze zrównoważonych połowów,
posiadających certyfikat MSC, co czyni go wyborem odpowiedzialnym i świadomym – dla zdrowia i środowiska.

Składniki
Skoncentrowany olej z ryb, ekstrakt z bakopy drobnolistnej (Bacopa monnieri (L.) Wettst., cała roślina) standaryzowany na zaw. 50%
bakozydów, żelatyna (wołowa), substancje utrzymujące wilgoć (glicerol, sorbitol), emulgatory (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych,
lecytyny), D-pantotenian wapnia, barwniki (ryboflawina, tlenki i wodorotlenki żelaza), stabilizator (wosk pszczeli, biały i żółty), jodek
potasu, cholekalcyferol, przeciwutleniacz (mieszanina tokoferoli).

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 2 kapsułki dziennie podczas lub po posiłku

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Łączenie preparatów zawierających Bacopa monnieri ze środkami uspokajającymi należy skonsultować z lekarzem.
Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety.

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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